

Emils Holding IVS

Slagtehusgade 44 1 th
1715 København V

Årsrapport
21. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Emil William Götze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Emils Holding IVS
Slagtehusgade 44 1 th
1715 København V

e-mailadresse: emilwg16@gmail.com

CVR-nr: 39799642

Regnskabsår: 21/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje finansielle aktiver som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 21/08-2018 - 31/12-2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
